东住建发〔2024〕22号
鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局关于

开展房屋市政工程特种作业人员及建

筑起重机械、施工现场临时用电

安全技术规范（JGJ46-2005）

专题培训的通知

区住建局建设工程技术服务中心：

  为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产的重要指示批示精神，有效防范特种作业人员安全事故的发生，进一步加强建筑起重机械、施工现场临时用电安全技术规范（JGJ46-2005）的应用，使理论学习和实践操作水平紧密结合，全面推动安全风险防控措施落实，提高东胜区建筑行业特种作业人员安全技术水平，规范建筑起重机械、施工现场临时用电安全技术，有效防范遏制建筑行业生产安全事故的发生，结合东胜区住建局工作实际，东胜区住建局将在所属的建筑行业领域开展《房屋市政工程特种作业人员及建筑起重机械、施工现场临时用电安全技术规范（JGJ46-2005）专题培训》。现将相关事项通知如下。

一、时间和地点

    1.时间：2024年4月12日上午，上午9:00时至12:00时

    2.地点：东胜区住房和城乡建设局八楼会议室

二、参加对象

    区住建局分管领导；区住建局建设工程技术服务中心负责人及相关工作人员；辖区所属各建筑行业在建项目的建设单位、施工企业、监理单位等项目负责人及安全生产管理负责人、各从业人员等。
三、培训内容

  《房屋市政工程特种作业人员及建筑起重机械、施工现场临时用电安全技术规范（JGJ46-2005）专题培训》
四、培训方式

届时将邀请：国家一级建造师、注册安全工程师、高级工程师吴梦霞老师为大家就房屋市政工程特种作业人员及建筑起重机械、施工现场临时用电安全技术规范（JGJ46-2005）等方面的相关知识进行全面讲解。
五、具体要求

请区住建局建设工程技术服务中心负责通知本科室工作人员及所属监管企业的相关人员参加此次培训。

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局

2024年4月11日

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局办公室     2024年4月11日印发